
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži potrápili favorita, ale na výhru nakonec nedosáhli

V oslabené sestavě s pouhými 7 hráči nastoupili naši muži v derby proti Svitavám, aktuálně třetímu týmu
tabulky. I přes papírové předpoklady se první poločas hrál naprosto vyrovnaný zápas. Ještě ve 26. minutě jsme
ztráceli pouhé 3 body při stavu 46:49. Do konce třetí periody ale Svitavy odskočily na 10 bodový rozdíl a když v
záverečném dějství trefil soupeř 6 trojek, tak náskok ještě více narostl.

Proti zkušenějšímu a výrazně fyzičtějšímu soupeři jsme však odehráli dobré utkání a až nabereme pár kilogramů
svalů, budeme moci usilovat i o výhru :-).

 

26.02.2023 ADFORS Basket Litomyšl - Basketbal TJ Svitavy  61:78 (21:25
36:40 46:56)
Adam Kubíček - 23, Tomáš Sedláček - 9, Matěj Hanuš - 8, Tomáš Kotěra - 8, Petr Černý - 7,
Zdeněk Hodek - 4, Martin Kopecký - 2

28.02.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

